

List do Parafian SWD Nr 32

V NIEDZIALA ZWYKŁA
KOŹLA 07.02.2021

CIERPLIWOŚĆ – nie znam definicji, tylko miłość czekającą w kolejce do pokochania
ks. Andrzej Hładki (2021.02.06)

INTENCJE MSZALNE – 07.02.2021 r. – 14.02.2021 r.

SOBOTA 06.02.2021 Św. męcz. Pawła Miki i Tow. (wsp. obow.)

KOŹLA godz. 17.30: dziękcz.-błag. w 11 rocz. ślubu Anny i Piotra, o potrzebne łaski dla jubilatów i opiekę Matki Najświętszej dla nich oraz dla ich dzieci

NIEDZIELA 07.02.2021 5 NIEDZIELA ZWYKŁA

WYSOKA – godz. 8.30: 1) +Krzysztof SZWEDZIAK
2) +Kazimierz KACZOR – w miesiąc po pogrzebie, z ofiar od uczestników pogrzebu

BOGACZÓW godz. 10.00 (księżeczki): ++ z rodz. KWIECIEŃ: +Kazimiera, +Stanisław, +Henryk

KOŹLA - godz. 11.45 (błog. księżeczki): ++ z rodziny JARCZYK, ++OBLIŃSKICH, ++GRZELAK, ++ANDREJCZUK

LETNICA - godz. 13.15: +Julia, +Mikołaj BIENIASZEWSKY

PONIEDZIAŁEK 08.02.2021 Poniedziałek V tyg. zwykłego w diecezji za Parafian

ŚRODA 10.02.2021 Św. Scholastyki, dz. (wsp. obow.)

KOŹLA godz. 17.30: +Genowefa DOBOSZ – w 1 r.śm., i +Mikołaj DOBOSZ

CZWARTEK 11.02.2021 Czwartek V tyg. zwykłego

BOGACZÓW godz. 17.30: +Antoni SZYMCZAK

Ogłoszenia duszpasterskie - skr

V Niedziela zwykła w ciągu roku – 07.02.2021 A.D

1. Msze święte w naszej parafii, w najbliższą niedzielę (14 lutego 2021) będą w następującym porządku: w Lipnie o 8.15, w Bogaczowie o 10.00, w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15.

2. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym porządku:

W BOGACZOWIE: w czwartek o 17.30; w KOŹLI: w środę, piątek i sobotę o godz. 17.30.

3. Dzisiaj, w związku ze Światowym Dniem Chorego, zbiórka do puszek na potrzeby hospicjów.

4. Dziś słyszymy Słowo pasterskie Biskupa Diecezjalnego na Światowy Dzień Chorego 2021

5. Dziś pobłogosławienie książeczek – modlitewników dzieci przed Pierwszą Spowiedzią i Pierwszą Komunią Świętą.

6. Zmiana tajemnic różańcowych, dzisiaj po Mszach Świętych (w Koźli w minioną sobotę o 17.00). Intencja powszechna: **Przemoc w stosunku do kobiet. Módlmy się w intencji kobiet - ofiar przemocy, aby były chronione przez społeczeństwo, a ich cierpienia były dostrzegane i wysłuchiwane.**

7. **CARITAS diecezji zielonogórsko-gorzowskiej zachęca do akcji 1 % podatku a 100 % serca.** Szczegóły są na plakatach i w Internecie. JAK PRZEKAZAĆ 1% DLA CARITAS? W formularzu PIT należy podać numer KRS organizacji pożytku

PIĄTEK 12.02.2021 Piątek V tyg. zwykłego

KOŹLA godz. 17.30: o wiarę, nadzieję, miłość w rodzinie

SOBOTA 13.02.2021 Sobota V tyg. zwykłego

KOŹLA godz. 17.30: +Eugeniusz – 3 r.śm. i ++ z rodzin: ++FOGIEL i ++TOMASZEWSKICH

NIEDZIELA 14.02.2021 6 NIEDZIELA ZWYKŁA

LIPNO – godz. 8.15: +Wanda i +Franciszek MUSIAŁEK, +Zygmunt, +Janina, +Szczepan SZYMCZAK, +Waldemar HABELSKI, +Edward ŁUKOWIAK, +Beata, +Emil BUDNIK

BOGACZÓW godz. 10.00: +Wanda ADAMCZUK 8 r.śm.

KOŹLA - godz. 11.45: +Franciszka (ona), +Kazimierz, +Bronisław

LETNICA - godz. 13.15: +Mateusz GANCZAR i +Miroslaw DŻWIL

NIEDZIELA 21.02.2021 1 NIEDZIELA W. POSTU

WYSOKA – godz. 8.30: +Franciszek BAŃDZIAK – 2 r.śm., +Marcin i +Stanisław

publicznego, na którą chcemy oddać nasz 1%. **Numer KRS naszej Caritas to: 226818.**

8. Taca z przyszłej niedzieli (drugiej niedzieli miesiąca) na aktualne potrzeby kościołów w parafii. Bóg zapłać za ofiarność i zrozumienie.

9. **BIURO PARAFIALNE** – w najbliższym czasie (do odwołania) proszę umawiać się telefonicznie.

10. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia swego i bliźniego. **OSOBY, KTÓRE ZE WZGLĘDU NA STAN ZDROWIA NIE MOGĄ NOSIĆ MASECZKI ZAKŁADAJĄ PRZYLBICĘ.**

W kościele parafialnym św. Jadwigi Śląskiej w KOŹLI, MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 24 OSOBY; w LIPNIE kościół filialny pw. Matki Bożej Częstochowskiej MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 25 OSÓB; w WYSOKIEJ kościół filialny pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB; w BOGACZOWIE kościół filialny pw. św. Wawrzyńca MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 23 OSOBY; w LETNICY kościół filialny pw. św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Są wyznaczone numerkami miejsca i proszę tak siadać. Zgodnie z najnowszymi normami sanitarnymi obowiązujący limit osób, które mogą gromadzić się w kościołach, to maksymalnie 1 osoba na 15m², przy zachowaniu odległości nie mniejszej niż 1,5 m i zachowaniu obowiązku zasłaniania nosa i ust. **PROSZĘ,**

PAMIĘTAĆ O OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY INTENCJĘ MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE ZROZUMIENIEM TEGO OGRANICZENIA.

Przypominam także, iż znak pokoju przekazujemy poprzez skłon głowy w stronę najbliższych osób (nie wypowiadamy wtedy żadnej akłamacji) oraz z zasady przyjmujemy komunie świętą na rękę. Osoby, które przyjmują Pana Jezusa w komunii świętej „na rękę” ustawiają się po stronie ambony w procesji; następnie udzielona zostanie komunie święta osobom chcącym przyjąć „do ust” – w obu przypadkach podchodzimy procesjonalnie i przed przyjęciem Pana Jezusa przyklękamy lub kłaniamy się głęboko. Pana Jezusa spożywamy w obecności kapłana.

12. BÓG ZAPŁAĆ. KOZŁA: dary na stół – troje anonimowych darczyńców (D,T,R), p. Jan Januszewski – ofiarowane środki do dezynfekcji i ochrony sanitarnej (OSP), p. Łukasz Gruszczyński – prace remontowo-konserwacyjne na plebanii, instal. oraz przy oczku wodnym, p. Teresa Sygut – ofiara (dar serca na utrzymanie), p. Remigiusz Jarczyk – sfinalizowanie

sprzedaży pozostałego złomu z plebanii – 90 zł (przeznaczone będą na opłaty za prąd w kościołach [dla przykładu tylko w październiku 2020 za prąd do PGE oraz opłaty do ENEA Operator wyniosły w naszych 6 kościołach 800 zł, a w tym roku będą jeszcze większe];).

BOGACZÓW: p. Róża i Tadeusz Cichowicz – ofiara (dar serca na utrzymanie); **WYSOKA:** p. Stanisław Kaziów - za pomoc bym mógł wrócić uszkodzonym autem z krańców parafii do pozostałych kościołów na msze.

13. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; między innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. *[tu podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są].* Bóg zapłać. Osoby sprząające polecamy, łaskawości Boga.

14. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki świętych Patronów, a nam wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia duszy i ciała.

ks. Andrzej Hładki – proboszcz

Słowo pasterskie Biskupa Diecezjalnego na Światowy Dzień Chorego 2021

Dnia 11 lutego, we wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes, będziemy obchodzić XXIX Światowy Dzień Chorego, który ma na celu uwrażliwienie Ludu Bożego oraz społeczności świeckiej na konieczność zapewnienia jak najlepszej opieki chorym, zaś samym chorym ma pomóc w dostrzeganiu wartości cierpienia na płaszczyźnie ludzkiej i nadprzyrodzonej (por. Jan Paweł II, List ustanawiający Światowy Dzień Chorego, Watykan 13 maja 1992 r.).

Światowy Dzień Chorego zaprasza nas więc, byśmy zatrzymali się przy krzyżu, jakim dla każdego człowieka jest choroba, i pospieszyli ku siostram i braciom z konkretnym gestem miłości, by ulżyć ich cierpieniu. W trudnym dla wszystkich czasie pandemii jesteśmy szczególnie wezwani, aby naśladując Jezusa Dobrego Samarytanina, „zatrzymać się, wysłuchać, nawiązać bezpośrednią i osobistą relację z drugim człowiekiem, poczuć dla niego empatię i wzruszenie, zaangażować się w jego cierpienie do tego stopnia, by zatroszczyć się o niego” (Franciszek, Orędzie na XXIX Światowy Dzień Chorego 2021 r.).

Szczególne słowa bliskości pragnę przekazać wszystkim osobom chorym, przebywającym w domach rodzinnych, szpitalach, hospicjach, domach opieki. Dziękuję Wam za żywą wiarę i świadectwo codziennego zmagania się z chorobą i cierpieniem. Zapewniam o mojej codziennej modlitwie za Was. Z wdzięcznością myślę także o osobach podejmujących codzienną opiekę nad chorymi, zarówno pracownikach ochrony zdrowia, kapelanach szpitalnych, jak i rodzinach osób chorych. Niech Bóg wynagrodzi Wam wszelkie dobro, które świadczycie wobec chorych.

Ze względów epidemiologicznych niemożliwa jest moja obecność w placówkach ochrony zdrowia, tak jak to miało miejsce dotychczas. Dlatego zapraszam do duchowego spotkania poprzez udział we Mszy św. w Waszej intencji, transmitowanej 11 lutego o godz. 17.30 przez TVP 3 Gorzów Wlkp. z Sanktuarium Matki Bożej Cierpliwie Słuchającej z Rokitna.

Ożywieni Chrystusową i braterską miłością troszczmy się o słabych i cierpiących, starajmy się, aby nikt nie został pozostawiony sam sobie, aby nikt nie czuł się wykluczony lub opuszczony. Niech te słowa pobudzają nas wszystkich do poszukiwania tego, co najlepsze dla osób chorych i cierpiących.

ks. Piotr Kubiak
Kancelarz Kurii

+Tadeusz Lityński
Biskup Zielonogórsko-Gorzowski

LIST DO PARAFIAN – SKRÓT WIADOMOŚCI DUSZPASTERSKICH Parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej (Dek. Zielona Góra – Ducha Świętego); **Proboszcz:** ks. Andrzej HŁADKI (1.08.2018); **PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA** pw. św. Jadwigi Śląskiej Kozła 110, 66-008 Świdnica tel. 68 3273168, kom. służb. 692 501 640; mail: kozla@diecezjagz.pl <https://parafiakozla.pl/> oraz Facebook Numer konta bankowego PKO 64 1020 5402 0000 0702 0144 8521
WSPÓŁPRACA: Anna Konwa